

CPM Asset Management ApS

Strandvejen 163, 2. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 31 58 76 46

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2021.



Preben Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

CPM Asset Management ApS
Strandvejen 163, 2. th.
2900 Hellerup

Telefon: 33 13 23 30

CVR-nr.: 31 58 76 46

Stiftet: 30. juni 2008

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Per Gransøe

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter omfatter formidling af ejendomme til investeringsselskaber og større private og industrielle investorer samt kapitalforvaltningen i denne forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 179.473 kr. mod 164.415 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 151.339 kr. mod 129.724 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste	179.473	164.415
Andre finansielle indtægter	20.340	14.746
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-10.022</u>
Resultat før skat	199.813	169.139
3 Skat af årets resultat	<u>-48.474</u>	<u>-39.415</u>
Årets resultat	151.339	129.724
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>151.339</u>	<u>129.724</u>
Disponeret i alt	151.339	129.724

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Igangværende arbejder	450.000	467.016
Andre tilgodehavender	3.375.461	3.169.905
Tilgodehavender i alt	<u>3.825.461</u>	<u>3.636.921</u>
Likvide beholdninger	<u>800</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.826.261</u>	<u>3.636.921</u>
Aktiver i alt	<u>3.826.261</u>	<u>3.636.921</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
6 Overført resultat	2.261.792	2.110.456
Egenkapital i alt	3.261.792	3.110.456
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	99.000	102.744
Hensatte forpligtelser i alt	99.000	102.744
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	390.469	348.721
Anden gæld	75.000	75.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	465.469	423.721
Gældsforpligtelser i alt	465.469	423.721
Passiver i alt	3.826.261	3.636.921

1 Tilsagn fra selskabets kapitalejere

Noter

1. Tilsagn fra selskabets kapitalejere

Selskabets kapitalejere har afgivet en hensigtserklæring, der sikrer selskabets likviditet i nødvendigt omfang frem til næste ordinære generalforsamling i 2021.

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	10.022
	0	10.022
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	52.218	356.721
Årets regulering af udskudt skat	-3.744	-317.306
	48.474	39.415
4. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2019	15.000.000	15.000.000
Kostpris 30. juni 2020	15.000.000	15.000.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-15.000.000	-15.000.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-15.000.000	-15.000.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	0	0
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	2.110.453	1.980.732
Årets overførte overskud	<u>151.339</u>	<u>129.724</u>
	<u>2.261.792</u>	<u>2.110.456</u>